令和４年４月１４日

保護者様

北九州市立清水小学校

校長  惠良 尚美

令和５年度校時について

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に対しまして、温かいご理解・ご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

新年度を迎え、子どもたちが、安全・安心で楽しく学び、よりよく成長していけるよ

う、ご家庭と一緒に力を合わせてまいりたいと考えています。

児童の冬季の下校の安全確保等の理由のため、昨年度より下校時刻が１０分早まってい

ます。下記の校時のご確認よろしくお願いします。

※クラブ活動、委員会活動は、14：55～15：40

※児童の完全下校…６校時の日→16：00下校、５校時の日→15：00下校

※ひまわり学習塾（３年）…15：45～16：30

月 火 水 木 金

朝の会（健康観察を含む）
８：３０～８：４０

１校時
８：５５～９：４０ １～６年 １～６年 １～６年 １～６年 １～６年

２校時
９：４５～１０：３０

１～６年 １～６年 １～６年 １～６年 １～６年

１０：３０～１０：４０

３校時
１０：４５～１１：３０

１～６年 １～６年 １～６年 １～６年 １～６年

４校時
１１：３５～１２：２０ １～６年 １～６年 １～６年 １～６年 １～６年

１２：２０～１３：０５

１３：０５～１３：３０

１３：３５～１３：４５

令和５年度　　校時表及び時間割

朝の会

中休み（１０：４０に予鈴）

給　食　時　間

週２日　読み聞かせ（読書・暗唱）／週３日　教科の授業
朝の活動

８：４０～８：５５

３～６年

昼　休　み

掃　　　　　　除

６校時
１４：４０～１５：２５ 清水タイム ３～６年 ２～６年

１～６年
５校時

１３：５０～１４：３５
１～６年 1～６年 １～６年 １～６年

読み聞かせ、音読、読書、暗唱、漢字練習等